Program radiowy RozglosSni Pomorskiej

na pigtek - 15 listopada 1991 r.

UKF - 72,62 MHz STEREOFONICZNY

Wiadomo$ci: 7.00, 8.006, 9.08, 10.00, 11.00, 12.00, 14.00
i5.08, 16.080, 17.00, 18.00, 20.00, 22.00
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9,15 13.00 "Z godziny ns godzing" - Prawa autorskie -

opr. i prow. A. Roszak

9.20 Lekcja jezyka angielskiego /BBC/
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"Melodie na deser” - aud. T. Konieczyrskiego
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17.15 Konfrontacje i zblizenia: reportaz
Jziennik B38C
Wiadomogci (autorskie)

Relaks z muzvyks

4453 REKLAMA: ZATFBL



19.00

- 20.00

20.05

22.00
23.00

3.00

ZB'G.GB

20.05

22.00

23.00
3.00

6.00

. ¥ - /

Magazyn sporiowo-rekreacyjny - oOpr. M. Pakulski
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Wiadomosci
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Wieczorne spotkania - Radiowa prywatka - aud.

J. Neumanna i A. DroZdzika
REKLAMA:
Magazyn BBC - retransmisja
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Program nocny y prow. P. Turski

Nuty i minuty

Program TV regibnalnsj - 78T - gﬂdz; 17.30-19.00 Pr. 2



